ANHs==

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: SUCRE

Periodo:

junio - 2019

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos
10,000 35.05%| 56.95% 8%
20,000 31.72%| 60.28% 8%
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 18.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%]| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato
CAIMITO Pandereta E&P
Total
LA UNION CLARINETE E&P
Total
LOS PALMITOS LACRECIENTE E&E
' Total
OVEJAS BONGA E&P
MAMEY E&P
| Total
SAN MARCOS CLARINETE E&P
NISPERO E&E
Total
SAN PEDRO LA CRECIENTE E&E

LA CRECIENTE D E&E
Total

PRODUCTOR

24.193.100
24.193.100
10.073.729
10.073.729
504.552
504.562
6.116.729
117.327
24.231.012
466.419
30.931.487
310.186
9.096.357
9.406.544
13.041.214
23.266

PUERTOS

13.064.480

ANO: 2019| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: SUCRE| |PESOS/USS: $3.260,52 ORI %
No. DIAS MES: 30 TELD A
MES: junio| [FORCENTAJEDE __ ASOCIACION Biigai e
REGALIA: 20,000%|  |YALEA 1,509
GUAGUAQUI 1,500%
Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Liq % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
Hdrc  Prod Bbls & Kpc Bbls Equiv Mun  Depto  USD/Bbl6 PRODUCTOR
006G Dia Dia USD/Kpc
VIM 5 G B 630.019 3.684,32 100,00 26,04 4,6236|  6,4000 39.309.473
3.684,32 100,00 39.309.473
VIM 5 G B 262.333 1.534,11 100,00 10,84 46236  6,4000 16.368.013
' 1.534,11 100,00 16.368.013
LA CRECIENTE |G B 14.484 84,70 100,00 0,60 41943  6,4000 819.808
84,70/ 100,00 ' 7 819.808
SAMAN G B 182,732 1.068,61 20,03 7,55 40304  6,4000 9.038.594
0 B 194 645 0,12 0,05 583629  8,0000 190.636
SAMAN G B 723.879 423321 7936 29,92 4,0304,  6,4000 39.371.073
o} B 770 25,66 0,48 0,18 583629  8,0000 757.848
_ 5.333,93 100,00 50.258.151
VIM 5 G B 8.078 4724 3,63 0,33 46236  6,4000 503.997
'ESPERANZA G B 214,455 1.254,12 96,37 8,86 51071 6,4000 14.779.959
_ 1.301,36/ | 100,00/ , 15.283.956
LACRECIENTE G B 374.370 2.189,30 99,82 1547 4,1943  6,4000 21.189.647
LA CRECIENTE G B 668 391 018 0,03 4,1943  6,4000 37.803
2.193,20 | 100,00 | ' 21.227.450

5.521.963
5.521.963
2.299.282
2.299.282
115.162
115.162
1.396.115
26.779
5.530.616
106.458
7.059.969
70.799
2.076.201
2.147.000
2.976.597
5.310
2.981.907
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|SINCE LA CRECIENTE E&E LA CRECIENTE |G B 3.136 18,34
Total ' 18,34

Total Total 14.149,97

TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR

| LIQUIDADO

DEPARTAMENTO SUCRE 143.444.346 0 143.444.346

'PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTQR | CAIMITO 24.193.100 0 24,193.100

MUNICIPIO PRODUCTOR LA UNION 10.073.729 0 10.073.729

MUNICIPIO PRODUCTOR  LOS PALMITOS 504.552 0 504.552

MUNICIPIO PRODUC'I;OR OVEJAS 30.931.487 0 30.931.487

MUNICIPIO PRODUCTOR SAN MARCOS 9.406.544 0 9.406.544

jMUN[CIF’IO PRODUCTOR SAN PEDRO 13.064.480 0 13.064.480

EMUNICIPIO PRODUCTOR SINCE 109.240 0_ 109.240

PUERTOS PUERTOS 20.150.215 0 20.150.215

100,00
100,00!

0,13 41943 6,4000 177.496

3 177.496

100,00 143.444.346
2

109.240
109.240
88.283.131

Edgar‘a‘rramdo Bueno Serrano

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones (E)

24.934
24.934
20.150.215



